
令和６年１０月１８日

保護者 様

石岡市立小幡小学校長 高栖 弘明

同 ＰＴＡ会長 松﨑 泰幸

令和６年度 スポーツフェスティバル延期の対応等について（お知らせ）

秋冷の候、皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから御支

援を賜り、深く感謝しております。

さて、１０月１９日(土)に実施を計画していました令和６年度小幡小学校スポーツフ

ェスティバルですが、インフルエンザの感染拡大により、１０月２４日(木)まで延期と

いたします。下記のとおりの対応となりますのでお知らせします。

記

１ 日 時 令和６年１０月２４日(木)午前８時３０分開始

※雨天の場合は下記のように対応いたします。

２ 会 場 小幡小学校運動場

３ その他 ○ ２１日（月）は通常授業（全学年５時間）で、お弁当持参でお願い

いたします。

○ 延期の場合、下の表のようになります。いずれの場合も、振替休業日

はありません。

２４日に実施 ２５日に実施 ２８日に実施

10/24 木 運 動 会 通常授業 通常授業

10/25 金 通常授業 運 動 会 通常授業

10/28 月 通常授業 通常授業 運 動 会

※３日間とも延期の場合には、中止といたします。

○ 観覧席へのシート等の設置は、前日の午後６時以降にお願いします。

なお、設置したシート等が、破損や紛失等の場合には、学校では責任

を負えませんので、御了承ください。

問い合わせ先

小幡小学校 教頭 千葉

TEL 0299-42-3502


